

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/1/2114

Stavba: Náchod, St. č. 2 - odstranění objektu na p.p.č. st. 4122 a st. 4123, k.ú. Náchod

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			809 306,70
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	809 306,70	169 954,41
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	979 261,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/1/2114

Stavba: Náchod, St. č. 2 - odstranění objektu na p.p.č. st. 4122 a st. 4123, k.ú. Náchod

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		809 306,70	979 261,11
2022/3/1/2 114	Náchod, St. č. 2 - odstranění objektu na p.p.č. st. 4122 a st. 4123, k.ú. Náchod	809 306,70	979 261,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náchod, St. č. 2 - odstranění objektu na p.p.č. st. 4122 a st. 4123, k.ú.

Náchod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

809 306,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	809 306,70	21,00%	169 954,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

979 261,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náchod, St. č. 2 - odstranění objektu na p.p.č. st. 4122 a st. 4123, k.ú. Náchod

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

809 306,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně po uzitých plochach	m2	70,000			CS ÚRS 2022 01
	VV		70		70,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
2	K	9 001	Demontáž a likvidace označení stanice a směrové cedule	kpl	1,000			
3	K	9 002	přemístění betonových zábran a jejich zpetné umístění	ks	8,000			
4	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4,300			CS ÚRS 2022 01
	VV		ubourání přístupového schodiště					
	VV		1,5*5*0,2		1,500			
	VV		3,5*0,2*4		2,800			
	VV		Součet		4,300			
5	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	12,000			CS ÚRS 2020 02
	VV		podspyp pod schodiště					
	VV		1,2*((4*5)/2)		12,000			
6	K	981011416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	145,152			CS ÚRS 2022 01
	VV		"celkový objem"					
	VV		((3+0,3+0,3)*(3+2,4+0,3+0,3+0,3))*(2*3,2)		145,152			
	VV		Součet		145,152			
	VV		"objem konstrukcí"					
	VV		(3+3+0,4+0,4+4+2,3+0,4+0,4)*2*3,2*0,4=35,584					
	VV		(0,4*3+((1,2+1,2+1,2)*0,1))*2,5=3,9					
	VV		3*0,4*2,5=3					
	VV		((3+0,4+0,4)*(4+2,4+0,4+0,4+0,4))*0,3=8,664					
	VV		pomer					
	VV		(35,584+3,9+3+8,664)/1,45152		35,238			
D	997		Přesun sutě					
7	K	997 01	vyklizení odvoz a likvidace komunálního odpadu ve stavbě	kpl	1,000			
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	127,353			CS ÚRS 2018 01
9	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	127,353			CS ÚRS 2022 01
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	127,353			CS ÚRS 2020 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 419,707			CS ÚRS 2020 01
	VV		127,353*19 'Přepočtené koeficientem množství		2 419,707			
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	127,353			CS ÚRS 2020 02
13	K	997 02	příplatek k ukládce odpadu za uložení suti s příměsí nebezpečných látek	t	98,703			
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	712		Povlakové krytiny					
14	K	712440833	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	25,000			CS ÚRS 2022 02
D	762		Konstrukce tesařské					
15	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	53,000			CS ÚRS 2022 02
	VV		8*4		32,000			
	VV		3,5+3,5+7+7		21,000			
	VV		Součet		53,000			
16	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	25,000			CS ÚRS 2022 02
D	OST 01		Index jednotkových cen - oblast HK					
17	K	VRN_HK_3_1_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	6 800,897			
D	VRN 00		Vedlejší rozpočtové náklady					
18	K	VRN C	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč	%	6 800,897			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3101526

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b6edb810-66e9-407e-9421-dc25eb54ec9a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.10.2022 14:34:01



677d5693-b364-4975-9f0b-a8eec811a97c